

SELEÇÃO DE FORNECEDORES - 155704

Nro Proposta	Nro Gerencial	Abertura	Encerramento	Nro Processo	Situação
1060	155704	25/01/2024 16:49:11	30/01/2024 09:25:00	55085 / 48488	Encerrada
Descrição da proposta					
MATERIAIS PARA HEMODIÁLISE					
Comprador					
12.053.184/0002-18 - INSTITUTO CEM - POSSE					
Proposta criada por					
12.053.184/0002-18 - INSTITUTO CEM - POSSE					
Endereço de cobrança					
AVENIDA JUSCELINO BUBITSCHECK DE OLIVEIRA SETOR BUENOS AIRES POSSE/GO 73.900-000					
Telefone: (62) 3181-0380 Contato: CHARLES OU KAMYLLA DIVINA					
Endereço de entrega					
AVENIDA JUSCELINO BUBITSCHECK DE OLIVEIRA SETOR BUENOS AIRES POSSE/GO 73.900-000					
Telefone: (62) 3181-0380 Contato: CHARLES OU KAMYLLA DIVINA					

TOTAL POR FORNECEDOR													
Cpf/Cnpj	Nome do Fornecedor	Contato	Docs	Certs	Cartas	Certifs	Ver Prop	Validade	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Fatura Mínima	Total Pedido
36.979.350/0001-99	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	GLAZIELLY FAGUNDES - 62 9 9151-4630 (62) 3241-1425	11	5	0	0		09/02/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	1.000,00	0,00
07.847.837/0001-10	CIENTIFICA HOSPITALAR	CAROL CUNHA (62) 3088-9700	8	5	0	0		03/02/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	200,00	0,00
37.109.097/0004-28	DMI	DILAMAR (62) 3541-3334	8	5	0	0		12/02/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	1.000,00	0,00
03.738.854/0001-68	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	GLEIDSON RANULFO (62) 3093-5116	8	5	0	0		10/02/2024	28 Dias	CIF	2 DIAS	1.000,00	0,00
Obs: FRETE FOB PARA FATURAMENTO ABAIXO DA FATURA MINIMA DA PROPOSTA													
37.821.276/0001-40	HOSPMED	Marlene Perpetua da Silva (62) 9 8128-6045	6	5	0	0		28/02/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	1.000,00	0,00
34.551.834/0001-07	INMED HOSPITALAR	HONORINA ROZA DA PAZ NETA 99424-3973 (62) 9 9551-6023	6	5	0	0		29/02/2024	30 Dias	CIF	10 DIAS	1.500,00	1.596,00
09.034.672/0001-92	MAEVE HOSPITALAR	ALESSANDRA COSTA TEXEIRA (62) 3565-1033	10	5	0	0		31/01/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	500,00	0,00
10.750.894/0001-90	BSMIX	MARCOS (62) 3088-5468	8	5	0	1		30/01/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	800,00	0,00
16.699.864/0001-83	SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	MURILO PIRES (62) 9 8141-3544	8	5	0	0		06/02/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	1.500,00	64.915,20
37.751.411/0001-29	SEMPRE	SEMPRE HOSPITALAR (62) 9 9462-2822	9	5	0	0		07/02/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	1.200,00	0,00
06.065.614/0001-38	SUPERMEDICA HOSPITALAR	JULIANA RAMALHO (62) 3928-8989	8	5	0	0		02/02/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	1.200,00	0,00
Obs: VENDEDORA: JULIANA RAMALHO RAMAL 5170 - EMAIL: LOCALIZADOR03@SUPERMEDICA.COM.BR 62 9669-4917 - SOMENTE WHATSAPP COT 677351													
30.314.811/0001-28	Z&A.COM SOLUCOES EMPRESARIAIS	MARCOS CAMARGO (62) 9 9155-0179	3	5	0	0		31/01/2024	30 Dias	CIF	15 DIAS	100,00	0,00
TOTAL DO PEDIDO													66.511,20

PRODUTOS/SERVIÇOS DA PROPOSTA

MÉDICO / HOSPITALAR																
57310 - ACIDO PERACETICO 3,5 % - 5L																
Unidade: LT Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 79,8000																
Detalhes: GL C/ 5 L																
Última Compra: 30/01/2024 R\$: 119,9000 Marca: ECOMPER Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA																
1	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variação	
	☒ INMED HOSPITALAR	ALOXI	ALOXI	20,00	20,00	79,8000	1.596,00	1.596,00	1.500,00		29/02/2024	30 Dias	CIF	10 DIAS	-33,60	
	Obs: COTAMOS O PREÇOS DO GALÃO DE 5 LITROS / CAIXA PADRÃO COM DOIS GALÕES- O MELHOR ÁCIDO DO MERCADO															
	☐ BSMIX	GL:5LTS	FARMARIN	20,00	0,00	300,0000	6.000,00	0,00	800,00		30/01/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	1500,00	
Obs: PEDIDO MINIMO 12 GALOES																
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado cotou o produto diferente do solicitado (Solicitado 3,5%).																
47084 - AGULHA DE FISTULA ARTERIO VENOSA 16GX1 S/ DISP. SEGURANCA																
Unidade: UN Qtde Solic: 1.000,00 Menor Cotação: 1,1900																
Última Compra: 30/01/2024 R\$: 1,1900 Marca: NIPRO Fornecedor: SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA																
2	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variação	
	☐ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	AGULHA DE FISTULA ARTERIO VENOSA 16GX1 S/ DISP. SEGURANCA	NIPRO	1.000,00	0,00	1,1900	1.190,00	64.915,20	1.500,00		06/02/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00	
	☐ SEMPRE	AGULHA	NIPRO	1.000,00	0,00	1,2000	1.200,00	0,00	1.200,00		07/02/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	1,00	
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	DORA	DORA	1.050,00	0,00	1,2250	1.225,00	0,00	1.200,00		02/02/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	350,00	
Obs: AGULHA DE FISTULA 16G - DUPLA C/ DISP. SEG. C/35																
☐ Z&A.COM SOLUCOES EMPRESARIAIS	16GX1		NIPRO	1.000,00	0,00	3,5500	3.550,00	0,00	100,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	15 DIAS	1980,00	
27418 - AGULHA DESC. HIPODERMICA 0,45 X 13 MM X - 26G X 1/2																
Unidade: UN Qtde Solic: 2.000,00 Menor Cotação: 0,0580																

Detalhes: **AGULHA HIPODERMICA DESC. C/ DISP DE SEGURANÇA 13 X 0,45 MM**
Última Compra: **30/01/2024** **R\$: 0,0580** Marca: **SOLIDOR** Fornecedor: **SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA**

3

Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☐ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	AGULHA HIPODERMICA 13X4,5 C/100	SOLIDOR	2.000,00	0,00	0,0580	116,00	64.915,20	1.500,00		06/02/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	CX/100	SOL	2.000,00	0,00	0,2710	542,00	0,00	200,00		03/02/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	367,00
Obs: CX/100														
☐ Z&A.COM SOLUCOES EMPRESARIAIS	0,45 X 13 MM X - 26G X 1/2	DESCARPACK	2.000,00	0,00	1,9500	3.900,00	0,00	100,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	15 DIAS	3.262,00

644 - AGULHA ESTERIL DESC. 40X1,20MM
Detalhes: **C/BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S.**
Última Compra: **30/01/2024** **R\$: 0,0557** Marca: **SOLIDOR** Fornecedor: **SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA**

4

Unidade: UN Qtde Solic: 2.000,00 Menor Cotação: 0,0557

Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☐ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	AGULHA ESTERIL DESC. 40X1,20MM	SOLIDOR	2.000,00	0,00	0,0557	111,40	64.915,20	1.500,00		06/02/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
☐ DMI	100	SOLIDOR	2.000,00	0,00	0,0560	112,00	0,00	1.000,00		12/02/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	1,00
☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	9359	MEDIX	2.000,00	0,00	0,0630	126,00	0,00	1.000,00		09/02/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	13,00
☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	SOLIDOR	SOLIDOR	2.000,00	0,00	0,0658	131,60	0,00	1.200,00		02/02/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	18,00
Obs: AGULHA DESC. 40X12 C/100 (18G1 1/2)														
☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	CX/100	WILTEX	2.000,00	0,00	0,0850	170,00	0,00	200,00		03/02/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	53,00
Obs: CX/100														
☐ MAEVE HOSPITALAR	SOLIDOR	SOLIDOR	2.000,00	0,00	0,0890	178,00	0,00	500,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	60,00
Obs: AGULHA DESC. 40X12 CX C/100														

037270 - AGULHA HIPODERMICA DESCATÁVEL SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 30 X 0,80 MM
Detalhes: **AGULHA DESCARTÁVEL 30X8 - AGULHA DESCARTÁVEL ESTERIL, SILICONIZADA, HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL, CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL E SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR PLÁSTICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, DEVERÁ CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REG MS.**
Última Compra: **30/01/2024** **R\$: 0,0588** Marca: **SOLIDOR** Fornecedor: **SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA**

5

Unidade: UN Qtde Solic: 2.000,00 Menor Cotação: 0,0588

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☐ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	AGULHA HIPODERMICA DESCATÁVEL 30 X 0,80 MM C/100	SOLIDOR	2.000,00	0,00	0,0588	117,60	64.915,20	1.500,00		06/02/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
☐ DMI	100	SOLIDOR	2.000,00	0,00	0,0590	118,00	0,00	1.000,00		12/02/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	SOLIDOR	SOLIDOR	2.000,00	0,00	0,0614	122,80	0,00	1.200,00		02/02/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	4,00
Obs: AGULHA DESC. 30X8,0 C/100 (21G1 1/4)														
☐ MAEVE HOSPITALAR	MEDIX	MEDIX	2.000,00	0,00	0,0700	140,00	0,00	500,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	19,00
Obs: AGULHA DESC. 30X7,0 CX C/100														
☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	1557	SOLIDOR	2.000,00	0,00	0,0710	142,00	0,00	1.000,00		09/02/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	21,00

369 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - PCT MINIMO 12 UNDS
Detalhes: **- NO MÍNIMO 1,20 M EM REPOUSO; - TAMANHO APROXIMADO DE 10 CM; - NO MÍNIMO 13 FIOS/CM; - ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA; - BORDAS COM ACABAMENTO NÃO PERMITINDO O DESFIAMENTO; - NÃO ESTÉRIL; - COMPATÍVEL COM PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO; - PACOTE COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES; - REGISTRO NA ANVISA.**
Última Compra: **30/01/2024** **R\$: 0,3175** Marca: **BIOTEXTIL** Fornecedor: **SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA**

6

Unidade: UN Qtde Solic: 600,00 Menor Cotação: 0,3175

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☐ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - PCT MINIMO 12 UNDS	BIOTEXTIL	600,00	0,00	0,3175	190,50	64.915,20	1.500,00		06/02/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	ANAPOLIS	ANAPOLIS	600,00	0,00	0,3475	208,50	0,00	1.200,00		02/02/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	9,00
Obs: ATADURA CREPE 10CMX1,20MT 13F C/12														
☐ MAEVE HOSPITALAR	AMED	AMED	600,00	0,00	0,5000	300,00	0,00	500,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	57,00
Obs: ATADURA CREPE 10X1,80 13F EMB. IND. PCT C/12 (EDUARDA)														
☐ DMI	12	AMED	600,00	0,00	0,6200	372,00	0,00	1.000,00		12/02/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	95,00
☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	CX/12	BIOTXTIL	600,00	0,00	0,8700	522,00	0,00	200,00		03/02/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	174,00
Obs: PCT														

38807 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 LITROS
Última Compra: **30/01/2024** **R\$: 5,9550** Marca: **FLEXPELL** Fornecedor: **SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI**

7

Unidade: CX Qtde Solic: 30,00 Menor Cotação: 5,9550

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	FLEXPEL	FLEXPELL	40,00	0,00	5,9550	178,65	0,00	1.200,00		02/02/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: COLETOR PERFURO CORTANT CAP.20LT C/20														
☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	6041	DESCARBOX CAIXA COM 20 UNIDADES	30,00	0,00	6,0000	180,00	0,00	1.000,00		09/02/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	18,00
☐ MAEVE HOSPITALAR	FLEXPELL	FLEXPLELL	40,00	0,00	6,1000	183,00	0,00	500,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	28,00
Obs: COLETOR PERFUROCORTANTE ECO 20L CX C/20														
☐ OPÇÃO DIAGNOSTICOS	CAIXA	CLEAN BOX	30,00	0,00	8,4000	252,00	0,00	1.000,00		10/02/2024	28 Dias	CIF	2 DIAS	419,00
											30			

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ DMI	20	FLEXPELL	30,00	0,00	9,8400	295,20	0,00	1.000,00		12/02/2024	Dias	CIF	2 DIAS	65,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	CX/20	DESCARBOX	30,00	0,00	165,2000	4.956,00	0,00	200,00		03/02/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	2.674,00
Obs: CX/20															
Justificativa da Escolha: Ajustei a quantidade para o que vem na caixa (20).															

31599 - COMPRESSA 7,5 X 7,5 CM ESTERIL C/13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)

Unidade: PCT Qtde Solic: 600,00 Menor Cotação: 0,4450

Detalhes: ESTERIL ; COR BRANCA ; DESCARTAVEL ; COMPRESA GAZE ; TECIDO 100% ALGODAO ; ISENTA DE IMPUREZAS ; 8 (OITO) CAMADAS ; 05 (CINCO) DOBRAS ; 13 (TREZE) FIOS/CENTIMETRO QUADRADO.

Última Compra: 30/01/2024 R\$: 0,4450 Marca: BIOTEXTIL Fornecedor: SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	COMPRESSA 7,5 X 7,5 CM ESTERIL C/13 FIOS BRANCA C /10	BIOTEXTIL	600,00	0,00	0,4450	267,00	64.915,20	1.500,00		06/02 /2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
	☐ MAEVE HOSPITALAR	DESCREXTIL	- COR BRANCA	600,00	0,00	0,4500	270,00	0,00	500,00		31/01 /2024	30 Dias	CIF	1 DIA	1,00
Obs: COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM 13F EST. PCT C/10 (DALIA)															
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	POLARFIX	POLARFIX	1.000,00	0,00	0,4691	281,46	0,00	1.200,00		02/02 /2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	5,00
Obs: COMPRESSA EST. 7,5X7,5 13FIOS C/10 CX C/250 (EUROPA)															
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	PCT	- DESCARTÁVEL	600,00	0,00	0,5200	312,00	0,00	200,00		03/02 /2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	17,00
Obs: BIOTEXTIL PCT															
	☐ SEMPRE	GAZE	- 13 (TREZE) FIOS /CENTÍMETRO QUADRADO"	600,00	0,00	0,5800	348,00	0,00	1.200,00		07/02 /2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	30,00
Obs: PCT.10 13 FIOS AMED															
	☐ DMI	10	AMED	600,00	0,00	0,6200	372,00	0,00	1.000,00		12/02 /2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	39,00
	☐ BSMIX	PCT:10UND	- COR BRANCA	600,00	0,00	0,7300	438,00	0,00	800,00		30/01 /2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	64,00
	☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	CREMER 13 FIOS	- COMPRESSA GAZE	600,00	0,00	0,9900	594,00	0,00	1.000,00		09/02 /2024	30 Dias	CIF	1 DIA	122,00

15749 - COMPRESSA GAZE NÃO ESTÉRIL 11F 7,5 X 7,5 CM PCT C/ 500 UNID

Unidade: PCT Qtde Solic: 100,00 Menor Cotação: 21,5500

Detalhes: COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7,5 X 7,5 CM, 100% ALGODÃO, 8 DOBRAS, 11 FIOS, MACIA, AMPLA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL. EMBALAGEM PCT. C/ 500 UN, REG MS.

Última Compra: 30/01/2024 R\$: 21,5500 Marca: BIOTEXTIL Fornecedor: SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	COMPRESSA GAZE NÃO ESTÉRIL 13F 7,5 X 7,5 CM PCT C/ 500 UNID	BIOTEXTIL	100,00	0,00	21,5500	2.155,00	64.915,20	1.500,00		06/02 /2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
Obs: 13 FIOS															
	☐ DMI	500	AMED	100,00	0,00	22,4000	2.240,00	0,00	1.000,00		12/02 /2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	4,00
	☐ SEMPRE	GAZE	AMED	100,00	0,00	25,0000	2.500,00	0,00	1.200,00		07/02 /2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	16,00
Obs: PCT.500															
	☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	10868	CREMER NIDIA 11 FIOS	100,00	0,00	33,9900	3.399,00	0,00	1.000,00		09/02 /2024	30 Dias	CIF	1 DIA	58,00
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	SUPERCOTTON	SUPERCOTTON	100,00	0,00	37,5000	3.750,00	0,00	1.200,00		02/02 /2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	74,00
Obs: COMPRESSA 7,5X7,5 11FIOS C/500 (SUPERCOTTON)															

38105 - CONECTOR VALVULADO DE SISTEMA FECHADO.

Unidade: UN Qtde Solic: 600,00 Menor Cotação: 8,9000

Última Compra: 20/02/2024 R\$: 8,9000 Marca: MPLUS Fornecedor: HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ HOSPMED	MPLUS	MPLUS	600,00	0,00	8,9000	5.340,00	0,00	1.000,00		28/02/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
Obs: CONECTOR VALVULADO MPLUS - MP HOSPITALAR															
	☐ SEMPRE	CONECTOR	WELT	600,00	0,00	20,0000	12.000,00	0,00	1.200,00		07/02/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	125,00
Obs: TEGO															

47083 - DIALISADOR DE ALTO FLUXO 21H C/O REM CAPILAR

Unidade: UN Qtde Solic: 1.000,00 Menor Cotação: 64,4000

Detalhes: EM POLISSULFONA

Última Compra: 30/01/2024 R\$: 59,9800 Marca: NIPRO Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	DIALISADOR DE ALTO FLUXO 21H C /O REM CAPILAR HR	NIPRO	1.000,00	1.008,00	64,4000	64.915,20	64.915,20	1.500,00		06/02/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	7,00
	☐ BSMIX	CX:24UND	NIPRO	1.000,00	0,00	65,0000	65.000,00	0,00	800,00		30/01/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	8,00
	☐ INMED HOSPITALAR	ALLMEDI	ALLMEDI	1.000,00	0,00	72,5300	72.530,00	1.596,00	1.500,00		29/02/2024	30 Dias	CIF	10 DIAS	21,00
Obs: CAIXA PADRÃO COM 24 UNIDADES															
	☐ Z&A.COM SOLUCOES EMPRESARIAIS	21H	NIPRO	1.000,00	0,00	95,0000	95.000,00	0,00	100,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	15 DIAS	58,00
Justificativa da Escolha: Ajustado a quantidade para o que vem na caixa (24).															

7721 - ESTOJO DE TESTE PARA ANALISE DE TEORES DE CL E PH

Unidade: UN Qtde Solic: 3,00 Menor Cotação: 69,0000

Detalhes: PARA ANÁLISE DAS PISCINAS EQUIVALENTE A MARCA GENCO

Última Compra: 30/01/2024 R\$: 69,0000 Marca: AQUALITY Fornecedor: HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ DMI	20	FLEXPELL	30,00	0,00	9,8400	295,20	0,00	1.000,00		12/02/2024	Dias	CIF	2 DIAS	65,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	CX/20	DESCARBOX	30,00	0,00	165,2000	4.956,00	0,00	200,00		03/02/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	2.674,00
Obs: CX/20															
Justificativa da Escolha: Ajustei a quantidade para o que vem na caixa (20).															

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ HOSPMED	AQUALITY	AQUALITY	3,00	0,00	69,0000	207,00	0,00	1.000,00		28/02/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ Z&A.COM SOLUCOES EMPRESARIAIS	CL E PH	GENKO	3,00	0,00	195,0000	585,00	0,00	100,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	15 DIAS	183,00
70515 - FITA MICROPORE BEGE HIPOALERGIVA PARA PELE SENS 1,2 CM X 4,5 M Unidade: UN Qtde Solic: 100,00 Menor Cotação: 2,6900 Última Compra: 30/01/2024 R\$: 2,6900 Marca: MISSNER Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI															
13	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	MISSNER	MISSNER	100,00	0,00	2,6900	269,00	0,00	1.200,00		02/02/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: +FITA HIPO.MICROPORE 1,2CMX4,5MT (BEGE)															
25996 - ISOLADOR CONDUTOR PRESSAO ARTERIAL VENOSA HEMODIALISE Unidade: UN Qtde Solic: 2.000,00 Menor Cotação: 0,5300 Detalhes: PRESSÃO ARTERIAL E VENOSA PARA MÁQUINA DE HEMODIÁLISE CONSTITUÍDO DE MEMBRANA HIDROFOBICA E HIDROREPELENTE, ATÓXICO, ESTÉRIL E APIROGÊNICO, REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE Última Compra: 30/01/2024 R\$: 0,5300 Marca: DORA Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI															
14	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	DORA	DORA	2.000,00	0,00	0,5300	1.060,00	0,00	1.200,00		02/02/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: PROTETOR DE TRANSDUTOR															
	☐ SEMPRE	ISOLADOR	DORA	2.000,00	0,00	0,7400	1.480,00	0,00	1.200,00		07/02/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	40,00
	☐ Z&A.COM SOLUCOES EMPRESARIAIS	+P41	NIPRO	2.000,00	0,00	1,5500	3.100,00	0,00	100,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	15 DIAS	192,00
26319 - KIT SET LINHAS DE SANGUE ARTERIAL/VENOSO P/ MAQ HEMODIALISE Unidade: KIT Qtde Solic: 1.800,00 Menor Cotação: 11,1900 Detalhes: PARA MÁQUINAS DE HEMODIÁLISE CONTENDO LINHA DE SANGUE ARTERIAL COM SEGUIMENTO DE BOMBA COM 280MM DE EXTENSÃO E DIÂMETRO DE 8MM, SENSOR DE PRESSÃO COM CONECTOR LUER, PONTO DE INJEÇÃO, CLAMPS NA EXTENSÃO DA LINHA PRÓXIMA AO CONECTOR LUER; LINHA DE SANGUE VENOSA PARA MÁQUINAS DE HEMODIÁLISE, COM CATA-BOLHA COM 20MM DE DIÂMETRO, SENSOR DE PRESSÃO COM CONECTOR LUER, PONTO DE INJEÇÃO, CLAMPS NA EXTENSÃO DA LINHA PRÓXIMA AO CONECTOR LUER E NA SAÍDA DO CATA-BOLHA; ISOLADOR DE PRESSÃO ARTERIAL E VENOSA PARA MÁQUINA DE HEMODIÁLISE CONSTITUÍDO DE MEMBRANA HIDROFÓBICA E HIDROREPELENTE; EQUIPO DE SORO; ESTÉRIL, ATÓXICO E APIROGÊNICO, REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. Última Compra: 30/01/2024 R\$: 11,1900 Marca: DORA Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI															
15	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	DORA	DORA	1.800,00	0,00	11,1900	20.142,00	0,00	1.200,00		02/02/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: KIT DE TUBO P/ HEMOD. C/ ISOLA. EQUIP. DE SORO (BLU082E)															
	☐ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	KIT SET LINHAS DE SANGUE ARTERIAL /VENOSO P/ MAQ HEMODIALISE	NIPRO	1.800,00	0,00	14,5600	26.208,00	64.915,20	1.500,00		06/02/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	30,00
	☐ SEMPRE	KIT LINHA DE SANGUE	BAIN	1.800,00	0,00	16,9000	30.420,00	0,00	1.200,00		07/02/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	51,00
70817 - KIT TESTE DUREZA CALCICA PARA PISCINA Unidade: UN Qtde Solic: 3,00 Menor Cotação: 99,0000 Detalhes: KIT TESTE DE ALCALINIDADE PARA PISCINA Última Compra: 30/01/2024 R\$: 99,0000 Marca: BIO ANÁLISE Fornecedor: HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA															
16	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ HOSPMED	BIO ANÁLISE	BIO ANÁLISE	3,00	0,00	99,0000	297,00	0,00	1.000,00		28/02/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
63794 - PROTETOR PARA CATETER EM SMS LAMINADO BRANCO 50G 6,5 X 30 CM Unidade: UN Qtde Solic: 1.000,00 Menor Cotação: 2,7600 Detalhes: CONFECCIONADO EM SMS LAMINADO BRANCO 50 G/M2, CORTADO NA MEDIDA DE 6,5 X 30 CM, COSTURADO EM TODA A SUA VOLTA COM LINHA BRANCA 100% POLIESTER, COM UMA ABERTURA CENTRAL DE 5 CM. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO, DE POLIETILENO ATÓXICO, MEDINDO 30 X 40 CM X 0,06 MM. SELADO EM SELADORA HERMET. UTILIZADA PARA A PROTEÇÃO (NOS CATETERES DOS PACIENTES). Última Compra: 30/01/2024 R\$: 2,7600 Marca: BDP Fornecedor: HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA															
17	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ HOSPMED	BDP	BDP	1.000,00	0,00	2,7600	2.760,00	0,00	1.000,00		28/02/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ SEMPRE	PROTETOR	HEALTH QUALITY	1.000,00	0,00	2,8100	2.810,00	0,00	1.200,00		07/02/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	28,00
359 - SERINGA DESC 05ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA Unidade: UN Qtde Solic: 1.000,00 Menor Cotação: 0,1411 Detalhes: SERINGA DESC. 05ML S/AG.C/ISP.SEG.BICO LUER LOCK - SERINGA DESC. DE 05ML, S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE IML, EMBOLO SILICONIZADO, BICO LUER LOCK, ROSCA DUPLA C/ANEL DE RETENÇÃO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM ÓXIDO DE ETILENO REG MS Última Compra: 30/01/2024 R\$: 0,1411 Marca: SR Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI															
18	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	SR	SR	1.000,00	0,00	0,1411	141,10	0,00	1.200,00		02/02/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: SERINGA DESC. 05ML S/AG. L.L. C/500															
	☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	62	DESCARPACK	1.000,00	0,00	0,1683	168,30	0,00	1.000,00		09/02/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	19,00
	☐ DMI	500	SR	1.000,00	0,00	0,2380	238,00	0,00	1.000,00		12/02/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	69,00
10073 - SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA Unidade: UN Qtde Solic: 2.000,00 Menor Cotação: 0,3745 Detalhes: - EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM ÓXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA); Última Compra: 30/01/2024 R\$: 0,3745 Marca: SR Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI															
19	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	SR	SR	2.000,00	0,00	0,3745	749,00	0,00	1.200,00		02/02/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: SERINGA DESC. 20ML S/AG. L.S. C/250															
	☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	472	DESCARPACK	2.000,00	0,00	0,4072	814,40	0,00	1.000,00		09/02/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	98,00

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: https://eem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 357369 e o código verificador 48488.

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☐	DMI	250	SR	2.000,00	0,00	0,4300	860,00	0,00	1.000,00		12/02/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	15,00
☐	MAEVE HOSPITALAR	DESCARPACK	DESCARPACK	2.000,00	0,00	0,5260	1.052,00	0,00	500,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	40,00
Obs: SERINGA 20ML S/AG. LS CX C/50															
☐	Z&A.COM SOLUCOES EMPRESARIAIS	20ML	LS	2.000,00	0,00	1,4500	2.900,00	0,00	100,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	15 DIAS	287,00



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COORDENADOR DE COMPRAS, em 26/02/2024 às 17:28, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 27/02/2024 às 10:41, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
<https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 357369 e o código verificador 48488.